Jahresprogramm Pfadi Wildmannli 2024
Januar Anlass
23.12-07.01 Ferien

20. Jan Aktivitat

27.01-04.02 Sportferien
Februar
10.02-11.02 Iglu Weekend

10. Feb Tagesaktivitat bei wenig Schnee
17. Feb keine Aktivitat

22. Feb Bi-Pi Thinking Day

24. Feb Aktivitat

Marz
02. Mar keine Aktivitat
09. Mar Aktivitat
09. Mar Kantonale Deligiertenversammlung
16. Mar Nationaler Schnuppertag
23. Mar Pio Anlass
23. Mar Verdi Rockt!
30. Mar Hauptversammlung mit Elternaktivitat
April
06.04.21.04 Ferien/Kurssaison
27. Apr Keine Aktivitat/Altpapiersammeln Yberg
Mai
09.05-12.05 UfLa/Auffahrt
18.05-20.05 Leitende PfilLa
25. Mai Siech Marsch
Juni

01. Jun Matraum Aufrdumen Yberg
08. Jun keine Aktivitat

15. Jun Aktivitat

22. Jun keine Aktivitat

29. Jun Aktivitat

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe

Leitungsteam Eltern

Verantwortung

Stulei

Verantwortung

Idefix, Fallas, Jojo, Snu
Idefix, Fallas, Jojo, Snu

L AL
Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern Verantwortung
Stulei
KV
Stulei, AL
KV
I AL, Komitee
Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern Verantwortung
Swing
Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern Verantwortung
I Snu, Jojo
_ Pfadi Glarus
Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern Verantwortung
I Silenzio
I Fallas
] Stulei



Juli
06.07-11.08

ca. 08.07-17.07
20. Jul Ferien
27.Jul Ferien

August

September
07.09-08.09

Oktober
28.09-03.10

November

09.11-10.11

30.11-01.12

Dezember

16.
17.
24.
31.

14.
15.
21.

26.

02.
03.

19.
16.
23.

30.

07.
07.
14.

Sommerferien
Sola

Aug Verdi Kegelt!

Aug Sonafe mit Aktivitat
Aug keine Aktivitat

Aug Aktivitat

Pfadertage
Sep Aktivitat/Wolfstrail
Sep Modultag 1
Sep Pioanlass 2

Hela
Okt Aktivitat

Nov keine Aktivitat
Nov Modultag 2
Leiterweekend
Nov Aktivitat
Nov Altpapiersammeln Yberg
Nov Aktivitat
Adventsmarkt (prov.)
Nov AL-Rat

Dez Chlaus
Dez Leiterchlaus
Dez Waldheihnachten

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe

Leitungsteam Eltern

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe

Leitungsteam Eltern

Leitungsteam Eltern

Wolfsstufe Pfadestufe Piostufe Leitungsteam Eltern

Verantwortung

Fallas, Silenzio

Verantwortung
KV
AL, Stulei

Verantwortung

KV,Stulei

KV

KV,Stulei
Verantwortung
Udaja, Casiopeia

Verantwortung

AL

Swing

Stulei, AL

KV
Verantwortung
Stulei

Fallas, Idefix
Stulei



